Приложение 3
к договору проката ТСР
от «____»___________ 20_____ г.  №б/н ______

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №______
проката технических средств реабилитации

с. Покровское        	                                                                         "_____"_________ 20___ г.

Муниципальное бюджетное учреждение "Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов" Неклиновского района Ростовской области, именуемое в дальнейшем "Арендодатель", в лице директора Балабаевой Ольги Михайловны,
действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин

(Ф.И.О. гражданина)
именуемый в дальнейшем "Арендатор", с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1.Продлить срок действия Договора проката технических средств реабилитации от «____»___________ 20__г. (далее – «Договор») о предоставлении Арендатору во временное пользование техническое средство реабилитации  согласно списку с  «____» ____________ 20___г. по  «____» ____________ 20___г.

	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество
ед.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	2.  Все остальные условия Договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются в силе.
	3.  Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

	Арендодатель:
	Арендатор:

	МБУ ЦСО НР РО 346830, с. Покровское Неклиновский район Ростовская область ул. Урицкого, 21

	______________________
	Балабаева О.М.
	______________________
	______________________

	(подпись)
	(Ф.И.О.)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	«__» _______ 202_г.

	«__» _______ 202_г.